cuenta y siete pesetas con setenta y tres céntimos (pese­
tas 6.595.657,73), con esta fecha la Dirección del Servicio Na­
cional de Concentración Parcelaria y Ordenación Rural ha 
resuelto adjudicar dicha obra a «Hermanos Blanco, S. A.» en 
la cantidad de Cuatro millones seiscientas veintitrés mil pe­
setas (4.623.000 pesetas), con una baja que representa el 29,90844 
por ciento del presupuesto antes indicado.

Madrid, 5 de julio de 1966.—El Director.—4.126-A.

RESOLUCION del Servicio Nacional de Concentra­
ción Parcelaria y Ordenación Rural por lg que se 
adjudican las obras de acondicionamiento de la red

[...]

y nueve pesetas con cuarenta y nueve céntimos (8.458.269,49 pe­
setas), con esta fecha la Dirección del Servicio Nacional de 
Concentración Parcelaria y Ordenación Rural ha resuelto ad­
judicar dicha obra a don Julio A. Valle Alba en la cantidad de 
seis millones quinientas cincuenta mil pesetas (6.550.000 pese­
tas), con una baja que representa el 22,561 por ciento del pre­
supuesto antes indicado.

Madrid, 5 de julio de 1966.—El Director.—4.125-A.

MINISTERIO DEL AIRE
RESOLUCION de la Dirección General de Infram 
estructura por la que se hace público haber sido ad­